Ректору

ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»,

С.Т. Сагитову
_________________________________________________________________________________________________________
                       (Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять документы в докторантуру для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук по научной специальности

_____________    __________________________________________________
(шифр)                                                (наименование научной специальности)

О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения: «_____»_________________ г.

Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

Паспорт: серия_______№_________выдан_____________________________

_______________________________дата выдачи________________________
Имею ученую степень кандидата ________________________наук,
Диплом  №__________________, дата выдачи _________________________

Адрес проживания:________________________________________________

_________________________________________________________________
Контактный тел./факс:______________________________________________

E-mail:___________________________________________________________
Направляющая организация:_________________________________________

_________________________________________________________________

Занимаемая должность:_____________________________________________

 «_____»_________________   _______г.                             Подпись__________

С порядком приема документов в докторантуру для подготовки докторской  диссертации, с Уставом ФГБОУ  ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»  ознакомлен(а)
                                                                                                                 _______________

                                                                                                         (подпись)

Результаты рассмотрения вопроса о поступлении в докторантуру и возврат документов прошу выслать мне одним из следующих способов, указанных выше;

____по e-mail;________   по телефону ;______  по адресу проживания.

                                                                                                                    __________________

                                                                                         (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

	№
	Перечень документов
	Отметка о сдаче документов

	1.
	Заявление на прикрепление для подготовки диссертации (на бланке)

	2.
	Заявление на согласие обработки персональных данных (на бланке)

	3.
	Анкета  (на бланке)

	4.
	Диплом  кандидата наук (копия)

	5.
	Список опубликованных научных работ

	6.
	Фотографии 3х4 в количестве 3 шт.

	7.
	Ксерокопию документа, удостоверяющего личность (______________________)

	8.
	Материалы по теме исследования

	9.

	10.

	11.

	12.

Подпись лица, подавшего документы _________________________

Подпись лица, принявшего документы________________________